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Estimados apoderados: 

Debido a la suspensión de clases realizada por el MINEDUC como primer ciclo realizaremos un 
programa de acompañamiento durante estas dos semanas. A través de nuestra página web 
compartiremos diariamente actividades por curso para que sean realizadas por los estudiantes en 
compañía de un tutor. 

Los documentos deben imprimirse y posteriormente pegarse en el cuaderno de la asignatura 
correspondiente. En caso de cualquier duda puede comunicarse con la profesora jefe mediante 
correo electrónico. 

1° A Ana Maldonado amaldonado@colegiomanuellarrain.cl 
1°B Eliana Inzulza einzulza@colegiomanuellarrain.cl 
2°A Natalia Oyarce noyarce@colegiomanuellarrain.cl 
2°B Mary Castillo mcastillo@colegiomanuellarrain.cl 
3°A Ana Cornejo acornejo@colegiomanuellarrain.cl 
3°B Carla Olave caolave@colegiomanuellarrain.cl 
4°A Cledia Villalobos cvillalobos@colegiomanuellarrain.cl 
4°B Ximena Faúndez xfaundez@colegiomanuellarrain.cl 
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Informatica
Texto tecleado
http://www.colegiomanuellarrain.cl/primerciclo
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Texto tecleado
 La página de acompañamiento es:


